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CONSERVATORIO DI MUSICA DI BRESCIA 

 
Scrutinio della votazione: ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL

CONSERVATORIO "L. MARENZIO" DI BRESCIA PER IL TRIENNIO

2021/2024 
ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO "L. MARENZIO" DI BRESCIA PER IL TRIENNIO

2021/2024 

 

Tipologia della votazione: su Candidati 

Tipo di scrutinio: Segreto 

 

Data di apertura votazione: 07/06/2021 9:00:07 

Data di chiusura votazione: 11/06/2021 12:00:09 

 

Numero totale di elettori: 105 

Numero totale di elettori che hanno votato: 93 

Numero totale di elettori che non hanno votato: 12 

Affluenza totale degli elettori: 88,57 %  
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Risultati 
Numero schede bianche: 1 

Dettaglio delle preferenze espresse 

Candidato Nato il  a Preferenze

ricevute

Baldrighi Alberto 11/09/1966 Monza 92
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Elenco degli aventi diritto di voto 

Identificativo Elettore Email

LBRGNN61P10D940Y Alberti Giovanni gianni.alberti@consbs.it

LSSSFN80M26A475F Alessandretti Stefano stefano.alessandretti@consbs.it

LGRFNC60R12A794F Algeri Francesco francesco.algeri@consbs.it

RTNPLA65H11A794J Artina Paolo paolo.artina@consbs.it

BLDLRT66P11F704I Baldrighi Alberto alberto.baldrighi@consbs.it

BRCSLV59P09F205E Baracco Silvio silvio.baracco@consbs.it

BDXMRN59P56L483L Baudoux Marina marina.baudoux@consbs.it

BLLLRT58L26G535A Belli Aberto alberto.belli@consbs.it

BRTRRT56E05F205J Bertazzi Roberto roberto.bertazzi@consbs.it

BRTLGN63S07D940Q Bertuetti Luigino luigino.bertuetti@consbs.it

BNCRCR57R31D150T Bianchi Riccardo riccardo.bianchi@consbs.it

BSCFRC65S14L182A Biscione Federico federico.biscione@consbs.it

BSLMRA56C14C933F Boselli Mario mario.boselli@consbs.it

BRCRRT61R19I433J Bracchi Roberto roberto.bracchi@consbs.it

BRGLCU71M07M102I Bragalini Luca lucabragalinimusic@gmail.com

BRSLBT54M54G687Y Braschi Elisabetta elisabetta.braschi@consbs.it

BRNLRT69A19A944A Brini Alberto alberto.brini@consbs.it

BNMVCN59A20F839O Buonomano Vincenzo vincenzo.buonomano@consbs.it

CBSDVD76L25F205V Cabassi  Davide davide.cabassi@consbs.it

CDALVI57B12M147T Cadè Livio livio.cade@consbs.it

CRSDMN63P23A794D Carissoni Damiano damiano.carissoni@consbs.it

CLPDNC65T10C806M Clapasson Domenico domenico.clapasson@consbs.it

CLMFVF61M07B301J Clementi Fulvio Fausto fulvio.clementi@consbs.it

CLMDTL62H50F205V Colombo Donatella donatella.colombo@consbs.it

CNTNRC56L15B157L Conti Enrico enrico.conti@consbs.it

CTRMSM60B06F845J Cotroneo Massimo massimo.cotroneo@consbs.it

CRRLBT64R43A944C Courir Elisabetta elisabetta.courir@consbs.it

CRTRCR60H04C800I Crotti Riccardo riccardo.crotti@consbs.it

DLSGRL80S20L157S Dal Santo Gabriele gabriele.dalsanto@consbs.it

DCNCRL63E62F646X Di Censo Carla cadicen2@hotmail.com

DCUGNN64C14A794D Duci Giovanni giovanni.duci@consbs.it

FBNGNN55S59H501T Fabiano Giovanna giovanna.fabiano@consbs.it

FLZGNN74E22Z112Y Falzone Giovanni giovanni.falzone@consbs.it

FNTLGU63S11B034B Fontana Luigi luigi.fontana@consbs.it

FRTDRN61H58F851Y Frati Dorina dorina.frati@consbs.it

GHGMRC54P07E507A Ghiglione Marco marco.ghiglione@consbs.it
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GRMGPP57R66F205Q Giarmanà Giuseppina pinuccia.giarmana@consbs.it

GNOFRC82B24I424N Gon Federico federico.gon@consbs.it

GRDDGI66E16H256N Gordi Diego diego.gordi@consbs.it

GRDFBA66E16H256S Gordi Fabio fabio.gordi@consbs.it

GRCPRZ58E51F356W Greco Patrizia patrizia.greco@consbs.it

GRNCRD57E15F158H Guarino Corrado corrado.guarino@consbs.it

GDLFBA66B02C111E Guidolin Fabio fabio.guidolin@consbs.it

LNIFNC60R18B157Z Iuliano Francesco francesco.iuliano@consbs.it

LMAFPP61M29B157Q Lama Filippo filippo.lama@consbs.it

LNENEE78L11F205B Leone Enea enea.leone@consbs.it

LPRGPP66C07C581N Lo Preiato Giuseppe giuseppe.lopreiato@consbs.it

LMBDTL68R44D643N Lombardi Donatella donatella.lombardi@consbs.it

LGNMRC60L26E897J Longhini Marco marco.longhini@consbs.it

LRONNA58P70D284S Loro Anna anna.loro@consbs.it

LCCLSN58E09B157R Lucchetti Alessandro alessandro.lucchetti@consbs.it

MCCDMR81H01D150F Maccagnola Diego diego.maccagnola@consbs.it

MGGSLV57H02G546H Maggioni Silvio silvio.maggioni@consbs.it

MLFRCR58C10D969E Malfatto Riccardo riccardo.malfatto@consbs.it

MNDMCL58D55D969H Mandanici Marcellina marcella.mandanici@consbs.it

MRCLCU68D06A794A Marchetti Luca luca.marchetti@consbs.it

MRNCLD68M12Z404Y Marini Claudio claudio.marini@consbs.it

MRTLRT60E10L781T Martini Alberto alberto.martini@consbs.it

MGLGPP62E08D150C Miglioli Giuseppe giuseppe.miglioli@consbs.it

MRSLCU61R23L736G Morassutti Luca luca.morassutti@consbs.it

NGRRFL65P30G149D Negri Raffaello raffaello.negri@consbs.it

NCTGPP61D13L781X Nicotra Giuseppe giuseppe.nicotra@consbs.it

RZOPCR63D11B157A Orizio Piercarlo piercarlo.orizio@consbs.it

PCTSDR56T41L117X Pacetti Sandra pacetti.ciobanu@gmail.com

PRDFNC60H18C351Q Paradiso Francesco francesco.paradiso@consbs.it

PRLGRG71H12M052E Parolini Giorgio giorgio.parolini@consbs.it

PSTCST61L49D612H Pastorello Cristina cristina.pastorello@consbs.it

PSTPLA83T08I452G Pastorino Paolo paolo.pastorino@consbs.it

PLCPNG61H22A794F Pelucchi Pierangelo pierangelo.pelucchi@consbs.it

PRCPLA57E31B157V Perucchetti Paolo paolo.perucchetti@consbs.it

PSSMRN59P07H264F Pessina Marino marino.pessina@consbs.it

PZZMSM66L19B157B Pezzotti Massimiliano massimiliano.pezzotti@consbs.it

PNILCU67R18I452S Piana Luca luca.piana@consbs.it

PCCFNC59B20I003A Piccoli Francesco francesco.piccoli@consbs.it

PCCNRC65D55G388O Piccolomini Enrica enrica.piccolomini@consbs.it
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PLTNNN69P30C351P Politano Antonino antonino.politano@consbs.it

PRDGRL66H27A944N Prodi Gabriele gabriele.prodi@consbs.it

QTTFNC83D22G878X Quattrocchi Francesco francesco.quattrocchi@consbs.it

RNCLRT60B13F205G Ranucci Alberto alberto.ranucci@consbs.it

RCCGRL62M15I625X Rocchetti Gabriele gabriele.rocchetti@consbs.it

RGGMRC69L12D150Q Ruggeri Marco marco.ruggeri@consbs.it

SGLBDT81M41B573P Saglietti Benedetta benedetta.saglietti@consbs.it

SLANRG67A01F704B Sala Andrea Giovanni andrea.sala@consbs.it

SLRMRZ70M14F205O Salerno Maurizio maurizio.salerno@consbs.it

SRCLLD65H18F205C Saracino Leopoldo leopoldo.saracino@consbs.it

SRCSRI69P07D150R Saracino Siro siro.saracino@consbs.it

SRBPLA55C07H501E Sarubbi Paolo sarub55@gmail.com

SCPMRA56H19D284Q Scappini Mauro mauro.scappini@consbs.it

SCRLNS68H02F784Z Scarano Alfonso alfonso.scarano@consbs.it

SCRRZO84M20I754D Sciortino Orazio orazio.sciortino@consbs.it

SROGNN61B16L777H Sora Giovanni giovanni.sora@consbs.it

SPNGZN60D17A794I Spinnato Graziano graziano.spinnato@consbs.it

STNGPL65E10C312N Stuani Giampaolo giampaolo.stuani@consbs.it

TAIMRC61P19F205P Taio Marco marco.taio@consbs.it

TNIPLA57A10C933R Tini Paolo paolo.tini@consbs.it

TRBLCU65A21I829K Trabucchi Luca luca.trabucchi@consbs.it

TRVLSN61C22C853I Travaglini Alessandro alessandro.travaglini@consbs.it

TRNFRC65R24D251O Troncatti Federico federico.troncatti@consbs.it

GLTPLA56H07B157F Ugoletti Paolo paolo.ugoletti@consbs.it

NSKLNI74B62Z146Z Uinskyte Lina lina.uinskyte@consbs.it

VCCMRN54E42F205E Vaccarini Marina marina.vaccarini@consbs.it

VSTCRN60H56H501H Vasaturo Caterina caterina.vasaturo@consbs.it

VRRMRA61S29H501W Verrone Mauro mauro.verrone@consbs.it

VLLFNC57A01L781F Villa Francesco francesco.villa@consbs.it

ZNBNDR54B06E897Y Zaniboni Andrea andrea.zaniboni@consbs.it


